
 
 

Poder Judiciário do Estado do Ceará – Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312 – setor azul – Fortaleza/CE 
 Comissão Permanente de Contratação – WhatsApp (85) 3207-7100 

Minutado por: Dina – Conferido por:  

 
OFÍCIO N. 180/2024 
ASSUNTO: AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024 
PROCESSO N. 8509377-17.2024.8.06.0000 
 

Fortaleza – CE, aos 01 de julho de 2024. 
 
 
 
Prezado(s) Senhor(es), 
 
 

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Cea-
rá, comunica que a sessão de disputa da Pregão Eletrônico nº 027/2024, que tem por objeto o 
“Contratação de instituição bancária oficial para prestação de serviços bancários de  gerenci-
amento e processamento das contas referentes aos recursos sob custódia (depósitos judici-
ais, fianças criminais, precatórios e requisições de pequeno valor – RPV), mediante compen-
sação financeira em favor do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (TJCE)”, que estava mar-
cada para ocorrer no dia 02/07/2024 às 10:00h (horário de Brasília), sofreu SUSPENSÃO e terá 
nova data divulgada posteriormente. 

 
Novos atos administrativos serão divulgados no Portal de Licitações do TJCE ou no 

DJe, conforme prescrição editalícia. 
 
 
 

 
 

Luis Lima Verde Sobrinho 
Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Às licitantes interessadas do Pregão Eletrônico nº 027/2024. 


		2024-07-01T16:11:31-0300
	LUIS LIMA VERDE SOBRINHO:00033309310




